concello

A Corufia

A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufa
A Corufa

A Coruha
A Coruna
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia

A Corufa
A Corufia

A Coruna
A Corufa
A Coruha
A Coruha

A Corufia

A Corufa
A Corufa
A Coruina
A Coruina
A Coruna
A Coruna

A Corufia

A Pobra do
Caraminal

A Pobra do
Caraminal

Abegondo

Abegondo

Ames
Ames
Ames
Ames

Ames

Ares
Arteixo
Arteixo

Arteixo

Arteixo

Arteixo

codigo do
centro

15005385

15019323

15019323
15004991
15004991
15005038

15005038
15021721
15021721
15021627
15021627

15027241

15005518
15005518
15004964

15019311
15019311
15005701

15021536

15005521
15005521
15005014
15025037
15025037
15021792

15025025
15023417
15013199
15000016

15000016

15000107
15032625
15025220
15025220

15027721

15000338
15032716
15032716

15023041

15000363
15000363

centro

CEE Maria Marifio

CEIP Alborada

CEIP Alborada

CEIP Cidade Vella
CEIP Cidade Vella
CEIP de Practicas

CEIP de Practicas

CEIP de Zalaeta

CEIP de Zalaeta

CEIP Emilia Pardo Bazan
CEIP Emilia Pardo Bazan

CEIP Juan Fernandez
Latorre

CEIP Maria Pita

CEIP Maria Pita

CEIP Plurilinglie
Concepcion Arenal

CEIP Plurilinglie Maria
Barbeito e Cervino
CEIP Plurilinglie Maria
Barbeito e Cervino
CEIP Plurilingtie San
Pedro de Visma

CEIP Plurilingtie Victor
Lépez Seoane

CEIP Ramon de la Sagra
CEIP Ramoén de la Sagra
CEIP Raquel Camacho
CEIP Sagrada Familia
CEIP Sagrada Familia
CEIP Salgado Torres

CEIP San Francisco
Javier

CEP Pilar Maestu Sierra

CEP Salustiano Rey Eiras

CEIP Plurilinglie San
Marcos

CEIP Plurilinglie San
Marcos

CEIP A Maia

CEIP Agro do Muifio

CEP Plurilingtie de Ventin
CEP Plurilingtie de Ventin

IES Plurilingtie de Ames

CPI As Mirandas
CEIP de Arteixo
CEIP de Arteixo

CEIP de Galan

CEIP Ponte dos Brozos
CEIP Ponte dos Brozos

597

especialidade

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria

597031 Educacion infantil
597035 Musica

597031 Educacion infantil

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597031 Educacioén infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597032 Idioma estranxeiro: Inglés
597038 Primaria
597031 Educacion infantil

597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro: Inglés
597034 Educacion Fisica

597038 Primaria

597031 Educacion infantil
597032 Idioma estranxeiro: Inglés
597038 Primaria

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés
597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597038 Primaria

597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro: Inglés
597038 Primaria

597060 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro: Inglés
597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597038 Primaria
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concello

Arzla

As Pontes de
Garcia
Rodriguez

As Pontes de
Garcia
Rodriguez

As Pontes de
Garcia
Rodriguez

As Pontes de
Garcia
Rodriguez

Bergondo

Betanzos

Betanzos
Boiro
Boiro
Boiro

Boiro

Cabana de
Bergantifios

Cabana de
Bergantifios

Cabanas

Cabanas
Camarinas

Camarinas
Camarinas
Camarinas

Cambre
Cambre
Cambre
Cambre
Carballo
Carballo

Carballo

Carballo

Carballo
Carballo

Carballo

codigo do
centro

15000612

15026194
15013643
15013591

15013591

15001070
15001124
15001148
15001367
15023341
15023341
15023338
15001926
15001926
15002025

15002025
15002050
15002086

15002086
15002086

15032426
15032426
15023053
15023053
15021354
15023077
15023077

15002578

15002578
15002578

15021524

centro

CEIP de Arzla

CEIP Plurilingle A Fraga

CEIP Plurilingle A
Magdalena

CEIP Plurilingiie Santa
Maria

CEIP Plurilingiie Santa
Maria
CPI de Cruz do Sar

CEIP Francisco Vales
Villamarin

IES As Marifias

CEIP Plurilingle de
Abanqueiro

CEIP Santa Maria do
Castro

CEIP Santa Maria do
Castro

IES Praia Barrana
CPI As Revoltas

CPI As Revoltas

CEIP Plurilingle Eladia
Marifio

CEIP Plurilinglie Eladia
Marifio

CEIP O Areal

CEIP Plurilinglie de Ponte
do Porto

CEIP Plurilinglie de Ponte
do Porto

CEIP Plurilinglie de Ponte
do Porto

CEIP Plurilinglie Graxal
CEIP Plurilingtie Graxal
CEIP Portofaro

CEIP Portofaro

CEIP Bergantifios

CEIP de Gandara-Sofan
CEIP de Gandara-Sofan

CEIP Fogar

CEIP Fogar
CEIP Fogar

CEIP Plurilinglie A Cristina

597

especialidade

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria
597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597060 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica

597038 Primaria

597060 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597060 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597036 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria

597035 Musica

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés
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concello

Carballo
Carifio
Carifio
Carifio

Carnota

Carnota

Carral
Cedeira

Cee
Cee
Cerceda

Coristanco

Coristanco
Coristanco
Coristanco

Coristanco
Coristanco
Coristanco

Coristanco

Culleredo
Culleredo

Culleredo
Culleredo

Culleredo
Culleredo
Culleredo
Culleredo

Culleredo

Culleredo

Culleredo
Culleredo

Curtis
Dodro
Dumbria

Fene

Fene
Fene

codigo do
centro

15024896
15011661
15011661

15011661
15002852
15002761

15032959
15003054
15003248

15003248
15003376

15002670

15002670
15003881
15003881

15033198
15033198
15033198

15033198

15027253
15027253

15005828
15027708

15027708
15021809
15021809
15033149
15033149

15033149

15033149
15032480

15005877
15032492
15021810

15022981

15020982
15020982

centro

CEIP Plurilinglie de
Nétoma-Razo

CEIP Manuel Fraga
Iribarne

CEIP Manuel Fraga
Iribarne

CEIP Manuel Fraga
Iribarne

CEIP do Pindo

CEIP Plurilinglie de
Carnota

CEIP Vicente Otero
Valcarcel

CEIP Nicolas del Rio
CEIP Plurilinglie Eugenio
Lopez

CEIP Plurilinglie Eugenio
Lopez

CPI Plurilingtie O Cruce

CEIP Canosa-Rus

CEIP Canosa-Rus
CPI Alcalde Xosé Pichel
CPI Alcalde Xosé Pichel

CRA de Coristanco -
Santa Comba

CRA de Coristanco -
Santa Comba

CRA de Coristanco -
Santa Comba

CRA de Coristanco -
Santa Comba

CEIP Isaac Diaz Pardo
CEIP Isaac Diaz Pardo

CEIP Plurilingte de Tarrio

CEIP Plurilingtie Ria do
Burgo
CEIP Plurilinglie Ria do
Burgo

CEIP Sofia Casanova
CEIP Sofia Casanova
CEIP Vila de Rutis
CEIP Vila de Rutis

CEIP Vila de Rutis

CEIP Vila de Rutis
CRA de Culleredo

CEIP de Teixeiro

CRA de Dodro

CEIP Plurilinglie Santa
Eulalia de Dumbria

CEIP Plurilinglie de
Centieiras

CEIP Plurilingiie O Ramo
CEIP Plurilingie O Ramo

597

especialidade

597033 Idioma estranxeiro
Francés

597033 Idioma estranxeiro
Francés

597035 Musica

597038 Primaria
597031 Educacioén infantil
597031 Educacioén infantil

597033 Idioma estranxeiro:

Francés
597031 Educacion infantil

597031 Educacion infantil

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:

Francés

597033 Idioma estranxeiro:

Francés

597035 Musica

597031 Educacion infantil
597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro

597034 Educacion Fisica

597035 Musica

597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro
597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro
Francés

:Inglés

: Inglés

597037 Educacion especial:

Audicion e Linguaxe
597038 Primaria
597034 Educacion Fisica

597037 Educacion especial:

Audicion e Linguaxe
597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro
Francés

597036 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria
597031 Educacién infantil

597033 Idioma estranxeiro
Francés

597037 Educacion especial:

Audicion e Linguaxe
597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro
Francés

597031 Educacion infantil
597032 Idioma estranxeiro
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concello

Fene
Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol

Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol
Fisterra

Fisterra
Frades

Laxe
Laxe

Lousame

Malpica de
Bergantifios

Malpica de
Bergantifios

Mafon
Mazaricos
Mazaricos

Melide

Melide

Melide

codigo do
centro

15020982
15006729
15006729

15021858
15006663
15006663

15006663

15006663
15024938

15026960
15006845
15006845

15006845
15021834

15021834
15021834
15021846

15021846
15021846

15021846
15006699
15006699

15006699
15006699
15007266

15007266
15007400
15007621

15007621
15008039
15021861
15026765

15008398

15008714
15008714

15008805
15023910
15027526

centro

CEIP Plurilingie O Ramo
CEE Terra de Ferrol

CEE Terra de Ferrol

CEIP Almirante Juan de
Langara y Huarte

CEIP Cruceiro de Canido
CEIP Cruceiro de Canido

CEIP Cruceiro de Canido

CEIP Cruceiro de Canido
CEIP de Esteiro

CEIP de Ponzos
CEIP Isaac Peral
CEIP Isaac Peral

CEIP Isaac Peral
CEIP Manuel Masdias

CEIP Manuel Masdias

CEIP Manuel Masdias

CEIP Plurilinglie San
Xoan de Filgueira
CEIP Plurilinglie San
Xoan de Filgueira
CEIP Plurilinglie San
Xoan de Filgueira

CEIP Plurilinglie San
Xoan de Filgueira

CEIP Recimil
CEIP Recimil

CEIP Recimil
CEIP Recimil
CEIP Areouta

CEIP Areouta

CPI de Ponte Carreira

CPI Plurilingtie Cabo da
Area

CPI Plurilingtie Cabo da
Area

CPI Plurilingtie Cernadas
de Castro

CEIP Joaquin Rodriguez
Otero

CEIP Milladoiro

CEIP Francisco Lopez
Estrada

CPI Plurilinglie da Picota
CPI Plurilingtie da Picota

CEIP de Melide N° 1
CEIP Martagona
CEIP Mestre Pastor Barral

597

especialidade

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597037 Educacion especial:
Audicion e Linguaxe

597038 Primaria

597031 Educacioén infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597037 Educacion especial:
Audicion e Linguaxe
597038 Primaria

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica
597031 Educacioén infantil

597031 Educacioén infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597038 Primaria

597035 Musica

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria

597031 Educacioén infantil
597033 Idioma estranxeiro:

Francés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

597031 Educacion infantil
597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés
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concello

Melide
Mifio

Mifo
Monfero
Mugardos
Mugardos
Mugardos

Muros

Muxia
Narén

Narén

Narén

Narén
Narén

Narén
Narén
Narén

Narén

Narén
Narén
Narén

Neda
Neda
Neda

Noia

Noia

Noia
Oleiros
Oleiros

Oleiros
Oleiros

Ordes
Ortigueira
Outes

Oza-Cesuras
Padrén

Padrén

Ponteceso

codigo do
centro

15027526
15023223

15009071
15009241
15009445
15009445
15009445

15009998

15024239
15022310

15022310

15022310

15022310
15023740

15010162
15023508
15023508

15010058

15010058
15010058
15026111

15022577
15010307
15010307
15010848

15010681

15010681
15032911
15023089
15025050

15025050

15025487
15011981
15033101

15012420
15012742

15020374
15013230

centro

597

especialidade

CEIP Mestre Pastor Barral | 597038 Primaria

CEIP de Bemantes
CPI Castro Baxoi

CPI Plurilingtie Virxe da
Cela

CEIP Plurilinglie Unién
Mugardesa
CEIP Plurilingtie Unién
Mugardesa
CEIP Plurilingtie Unién
Mugardesa

CEIP Rambén de Artaza'y
Malvarez

CEIP dos Muifos
CEIP A Gandara

CEIP A Gandara

CEIP A Gandara

CEIP A Gandara
CEIP A Solaina

CEIP Plurilingiie Ponte de
Xubia

CEIP Plurilinglie Virxe do
Mar

CEIP Plurilinglie Virxe do
Mar

CPIl do Feal

CPIl do Feal
CPIl do Feal
CRA de Naroén

CEIP de Macifeira
CEIP San Isidro
CEIP San Isidro

CEIP Felipe de Castro
CEIP Plurilingle
Alexandre Rodriguez
Cadarso

CEIP Plurilinglie
Alexandre Rodriguez
Cadarso

CEIP Juana de Vega
CEIP Luis Seoane

CEIP Ramoén Maria del
Valle-Inclan

CEIP Ramoén Maria del
Valle-Inclan

CEIP Campomaior
CEIP José Maria Lage
CEIP Plurilingtie de Outes

CEIP de Oza dos Rios
CEIP Flavia

EEI de Extramundi de
Arriba

CEIP As Forcadas

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacioén infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597034 Educacion Fisica

597038 Primaria

597031 Educacion infantil

597031 Educacion infantil
597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597036 Educacion especial:

Pedagoxia Terapéutica
597038 Primaria
597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacion infantil

597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica
597038 Primaria
597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597038 Primaria
597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria
597038 Primaria

597031 Educacion infantil
597031 Educacion infantil

Page 5

lingua

0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte

0 - Non bilingte

0 - Non bilingte

0 - Non bilingte
2 - Inglés

0 - Non bilingle

0 - Non bilingle

0 - Non bilingle
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingte

0 - Non bilingte

0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte

0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte

0 - Non bilingte

0 - Non bilingte
0 - Non bilingle
0 - Non bilinglie

0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingte

2 - Inglés
0 - Non bilingle
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingtie

0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte

2 - Inglés
0 - Non bilingie

0 - Non bilingle
0 - Non bilinglie

itin
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non

Non

Non

Non
Non

Non
Non
Non

Non

Non
Non
Non

Non
Non
Non

Non

Non

Non
Non
Non

Non
Non

Non
Non
Non

Non
Non

Non

Non

vacantes



concello

Ponteceso
Ponteceso
Ponteceso
Ponteceso
Ponteceso

Pontedeume

Pontedeume
Porto do Son
Porto do Son
Porto do Son

Ribeira
Ribeira

Ribeira

Ribeira
Ribeira
Ribeira

Rois

Rois
Rois

Sada
Sada

Santa Comba

Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela

Santiago de
Compostela

Sobrado

codigo do
centro

15013230
15013291
15013291
15027848
15027848

15013503

15013503
15025062
15025062
15013977

15025281
15021731

15014465

15014544
15014295
15014571

15014738

15014738
15014738
15014829

15014881
15015238
15016085
15027332
15015676
15022590
15022590
15021883
15022589
15022589
15022589
15022589
15016292
15016292
15024975
15015688

15016784

centro

CEIP As Forcadas

CEIP Eduardo Pondal
CEIP Eduardo Pondal
CRA Nosa Sefora do Faro
CRA Nosa Sefiora do Faro

CEIP Couceiro Freijomil

CEIP Couceiro Freijomil
CEIP de Portosin
CEIP de Portosin
CEIP Santa Irene

CEIP de Olveira

CEIP Plurilinglie de Friéns

CEIP Plurilinglie de
Palmeira

CEIP Plurilingtie O Grupo
EEI Capela-Carreira
EEI Dean Grande

CPI Plurilingtie dos Dices

CPI Plurilingtie dos Dices

CPI Plurilingue dos Dices
CEIP Pedro Barrié de la
Maza

CEIP Sada y sus
Contornos

CEIP Plurilingle Barrié de
la Maza

CEIP Arquitecto Casas
Novoa

CEIP das Fontinas

CEIP de Practicas Lopez
Ferreiro

CEIP de Roxos

CEIP de Roxos

CEIP de Vite |

CEIP Lamas de Abade
CEIP Lamas de Abade
CEIP Lamas de Abade

CEIP Lamas de Abade
CEIP Mestre Rodriguez
Xixirei

CEIP Mestre Rodriguez
Xixirei

CEIP Pio XlI

CEIP Raina Fabiola

CEIP Plurilingte Virxe do
Portal

597

especialidade

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597031 Educacion infantil
597035 Musica
597031 Educacién infantil
597035 Musica

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597032 Idioma estranxeiro: Inglés

597038 Primaria
597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria

597038 Primaria
597031 Educacioén infantil
597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597037 Educacion especial:
Audicion e Linguaxe

597038 Primaria
597038 Primaria

597038 Primaria

597035 Musica

597038 Primaria

597038 Primaria

597038 Primaria

597031 Educacion infantil
597034 Educacion Fisica
597034 Educacion Fisica
597034 Educacion Fisica

597035 Musica

597036 Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

597038 Primaria
597031 Educacion infantil
597038 Primaria
597038 Primaria
597038 Primaria

597035 Musica

Page 6

lingua
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte
0 - Non bilingle

0 - Non bilingle

0 - Non bilingle
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte

0 - Non bilingte

2 - Inglés
0 - Non bilingte
0 - Non bilingie

0 - Non bilingle

0 - Non bilingle
0 - Non bilingle
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingte
0 - Non bilingle
0 - Non bilingle
0 - Non bilingle
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingtie

0 - Non bilingtie

itin
Non
Non
Non

Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non

Non
Non

Non

Non
Non
Non

Non

Non
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

vacantes

= AN

= aln



concello

Teo
Teo

Teo
Vedra

Vimianzo

Vimianzo
Zas
Zas
Zas
Zas

Zas

codigo do
centro
15017041

15017107

15025724
15020911

15019372

15019372
15019086
15019086
15019281
15019281
15019281

centro

CEIP A Igrexa-Calo
CEIP da Ramallosa

CEIP Plurilinglie Os Tilos
CPI Plurilingtie de Vedra

CEIP Plurilinglie San
Vicenzo

CEIP Plurilinglie San
Vicenzo

CEIP Labarta Pose
CEIP Labarta Pose
CPI de Zas
CPI de Zas
CPI de Zas

597

especialidade

597038 Primaria
597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597038 Primaria
597038 Primaria

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597031 Educacion infantil

597033 Idioma estranxeiro:
Francés

597035 Musica

Page 7

lingua
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte

0 - Non bilingte
0 - Non bilingte

0 - Non bilingle

0 - Non bilingle
0 - Non bilingle
0 - Non bilingte
0 - Non bilingtie
0 - Non bilingte
0 - Non bilingtie

itin
Non

Non

Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non

vacantes





